[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.11.2014  № ПОС.03-1778/14
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений  в постановление Администрации
города Переславля-Залесского от 12.11.2014г. №ПОС.03-1753/14
«Об утверждении местоположения границ земельного участка
по адресу: Ярославская область, г. Переславль-Залесский,

ул. Вокзальная, д.23»
В связи с технической ошибкой,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Дополнить четвертый абзац пункта 1 постановления Администрации города Переславля-Залесского от 12.11.2014 №ПОС.03-1753/14 «Об утверждении местоположения границ земельного участка по адресу: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул. Вокзальная, д.23»  подпунктом следующего содержания:

«- земельный участок №3 площадью 59 кв.м.: соблюдать условия охранной зоны водопровода: запрет на возведение построек, посадку многолетних насаждений без согласования с представителями обслуживающих организаций, обеспечить круглосуточный допуск для ремонта и обслуживания сети водопровода представителям обслуживающих организаций («СНиП 2.07.01-89* «Градостроительство, планировка и застройка городских и сельских поселений»), далее читать по тексту.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Л.В. Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников